О признании утратившим силу решения акима Таскалинского района Западно-
Казахстанской области "Об объявлении чрезвычайной ситуации природного характера"
от 26 февраля 2021 года № 7

Решение исполняющего обязанности акима Таскалинского района
Западно-Казахстанской области от 29 июля 2021 года № 13. Зарегистрировано в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 августа 2021 года № 23959
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответсвии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Республики Законом
Казахстан "О правовых актах" :РЕШИЛ
      1. Признать утратившим силу  акима Таскалинского района Западно- решения
Казахстанской области "Об объявлении чрезвычайной ситуации природного характера"
от 26 февраля 2021 года № 7 (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №6837).
      2. Исполняющий обязанности руководителя аппарата акима Таскалинского района (
А.Ибраева) обеспечить государственную регистрацию данного решения в
Министрерстве юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности акима района А. Халауедин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан